

## **Mycronic erhåller första ordern på en Precision 8000 Evo**

Mycronic AB (publ) har erhållit den första ordern på en Precision 8000 Evo från en befintlig kund, för leverans till Asien. Ordern ersätter en tidigare erhållen order på en Precision 8 Evo, med planerad leverans under det andra kvartalet 2025. Ordervärdet ligger i intervallet 45-48 MUSD och nettoordervärdet uppgår till 32-35 MUSD. Systemet är planerat att levereras under det första kvartalet 2026.

Precision 8000 Evo lanserades i april 2024 och är Mycronics mest avancerade maskritare för bildskärmar. Systemet har bättre upplösning och kritiska kvalitetsspecifikationer jämfört med föregångaren Precision 800 Evo, med bibehållen rithastighet.

”Det är glädjande att vi erhållit den första ordern på en Precision 8000 Evo redan nio månader efter att vi lanserade vår mest avancerade maskritare, vilket bekräftar marknadens efterfrågan på högkvalitetsfotomasker för de mest avancerade bildskärmarna. Kunden, som tidigare lagt en order på en Precision 8 Evo för leverans under det andra kvartalet 2025, har valt att ersätta denna med en Precision 8000 Evo, med senare leverans, i syfte att möta denna ökade efterfrågan”, säger Charlott Samuelsson, Sr VP Pattern Generators på Mycronic.

Mycronics division Pattern Generators erbjuder maskritare och mätsystem inom bildskärmstillverkning och produktion av halvledare.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Charlott Samuelsson  
Sr VP Pattern Generators  
Tel: +46 70 984 42 82  
E-post: charlott.samuelsson@mycronic.com

Sven Chetkovich  
Director Investor Relations  
Tel: +46 70 558 39 19  
E-post: sven.chetkovich@mycronic.com

Informationen i detta pressmeddelande publicerades den 28 januari 2025, klockan 8:00.

### **Om Mycronic**

Mycronic är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför produktionsutrustning med höga krav på precision och flexibilitet till elektronikindustrin. Mycronics huvudkontor ligger i Täby utanför Stockholm och koncernen har dotterbolag i Frankrike, Japan, Kina, Mexiko, Nederländerna, Singapore, Storbritannien, Sydkorea, Tyskland, USA och Vietnam. Mycronic är noterat på Nasdaq Stockholm. [www.mycronic.com](http://www.mycronic.com)

---

#### **Mycronic AB (publ)**